H-Power Connect
DER EINZIGE STEUERKASTEN ZUR
STEUERUNG VON PUMPE UND
BELEUCHTUNG ÜBER BLUETOOTH
Referenz Beschreibung
HPOW230B Elektrischer Steuerkasten H-POWER einphasig + Bluetooth
HPOW230BD Elektrischer Steuerkasten H-POWER einphasig mit Fehlerstromschutzschalter + Bluetooth
HPOW230BDT50 Elektrischer Steuerkasten H-POWER einphasig mit Fehlerstromschutzschalter und Transformator 50 W + Bluetooth
HPOW230BDT100 Elektrischer Steuerkasten H-POWER einphasig mit Fehlerstromschutzschalter und Transformator 100 W + Bluetooth
HPOW230BDT300 Elektrischer Steuerkasten H-POWER einphasig mit Fehlerstromschutzschalter und Transformator 300 W + Bluetooth
HPOW400B Elektrischer Steuerkasten H-POWER dreiphasig + Bluetooth
HPOW400BD Elektrischer Steuerkasten H-POWER dreiphasig mit Fehlerstromschutzschalter + Bluetooth
HPOW400BDT50 Elektrischer Steuerkasten H-POWER dreiphasig mit Fehlerstromschutzschalter und Transformator 50 W + Bluetooth
HPOW400BDT100 Elektrischer Steuerkasten H-POWER dreiphasig mit Fehlerstromschutzschalter und Transformator 100 W + Bluetooth
Technische Daten
Spannungsversorgung 230 VAC 50/60 Hz
Ausgang Pumpe 14 A, einphasige Modelle
Ausgang Beleuchtung